
ДН ІП РО ВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ
и 13” жовтня 2022 м. Дніпро № 3 5

Про внесення змін до паспортів і
бюджетних програм на 2022 рік і

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі 
змінами, рішенням міської ради від 07.09.2016 №5/13 "Про фінансову підтримку та 
внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі 
змінами, рішенням міської ради від 28.09.2016 № 10/14 «Про Програму розвитку 
транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки», наказ Міністерства 
цифрової трансформації України від 07.05.2020 № 67 "Про затвердження Методики 
визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", рішення 
виконавчого комітету Дніпровської м іської ради від 11.10.2022 №  870 to p o  
внесення змін до рішенням міської ради від 08.12.2021 № 2/13 «Про бюджет
Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік",

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2022 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфрас

Директор департа:



ЗАТВЕРДЖЕНО

каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N3836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року N3 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ і  розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 13 жовтня 2022р. № 35

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1 , _____ 1900000_______ ______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради______________  ________40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. _____ 1910000_______ ______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради______________  ________40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1917670
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

_________7670_________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

Внески до статутного капіталу суб’єктів
________0490__________  господарювання________________________________  ______ 04576000000

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
класифікації видатків та програмною класифікацією видатків та кредитування
кредитування бюджету) місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 195 594 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду -195 594 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України. Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08,2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, рішення міської ради від 07.09.2016 № 5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради” зі змінами, наказ Міністерства фінансів України 
від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 11.10.2022 № 
870 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 N0 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики 1
1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у .сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури 1

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання І
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт” ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП “Транспортна інфраструктура міста" ДМР



9. Напрями використання бю дж етних кош тів гривень

№ з/п 1 Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 (Внесокдо статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт1' ДМР 188 376 400 188 376 400
2 1 Внесок до статутного капіталу КП "Транспортна інфраструктура міста" ДМР 7 217 600 7 217 600

Усього 195 594 000 195 594 000

10. Перелік м ісцевих і  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ зіп Найменування м ісцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний ф онд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2016-2022р.р. 195 594 000 195 594 000

Усього 195 594 000 195 594 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/л Показники Одиниця
В И М ІР У

Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5 Є 7

1 Внесок до статутного капіталу КП “Дн іпровський епектротранспорт" ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу їрн.
Рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету

188 376 400 188 376400

2 продукту
кількість статутних завдань од. висновок 5 5

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання ___ ХЕЯ:____ розрахункові дані 37 675 2801 37 675 280

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

В І Д С . розрахункові дані 9,87 9,87

2 Внесок до  статутного капіталу КП «Транспортна інфраструктура міста» ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. | Рішення міської ради; 7 217 600 7 217 600
2 продукту

Кількість статутних завдань ОД- висновок з з
3 ефективності

середня сума на одне статутне завдання грн. ___ розрахункові о$яО 2 405 867 2405 867
4 ЯКОСТІ _  _ ___________

співвідношення суми поповнення с ї^ т^о їо й а гіе га ^д & ^р ^м ір у  статутного 
капіталу на початок року /У о Я  '  -  V. &  0  ї  Аг /  _ ̂ 7 / ,Х ч

відс- р^зга^ункоЕ^ дані 4,03 4,03

Директор департаменту тра, 
та транспортної інфраструкі 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фі

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження

Ігор МАКОВЦЕВ

Ольга ЧЕРКАС

(ініціапи/ініціал, прізвище)

(ініціапи/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
аказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року N8836 
{у редакції наказу Міністерства фінансів України ■ 
від 29 грудня 2018 року N2 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 13 жовтня 2022р. № 35

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програма місцевого бюджету на 2022 рік

1. 1900000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_____________ ______ 40506227
(код Програмної класифікації" (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

2. 1910000 Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_____________  _______ 40506227
(код Програмної класифікації (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

3. 1917424 7424 0453_________  Регулювання цін на послуги метрополітену______ _____ 04576000000
(код Програмної класифікації (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)

видатків та кредитування класифікації видатків та класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та
місцевого бюджету) кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)

бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 60409 299 гривень, у тому числі загального фонду-60 409 299 гривень та спеціального фонду-0  гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільовою методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі 
змінами, Положення про Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, рішення міської ради від 28.09.2016р. N0 10/14 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста 
Дніпра на 2017- 2022 роки, зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, 
рішення виконавчого комітету Дніпровської міської ради від 11,10.2022 № 870 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12,202Г№ 2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної) програми

і№з/п Цілі державної політики ]

”  ....... Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури |

7. Мета бюджетної програми
Перевезення пасажирів метрополітеном

8. Завдання бюджетної програми

І№ з/п .......Завдання . „ ....„ і..- . , 1
Здійснення заходів по розвитку мережі метрополітенів з метою належного транспортного обслуговування населення |



гривень3. Напрями використання бюджетних коштів

І № з/п | Напрями використання бюджетних коштів
. і ...... . . . .

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього і

1 1 2 3 4 6 і
Г 1 і відшкодування різниці в цінах на послуги метрополітену 60 409 299 60 409 2991
| Усього 60 409 299 60 409 299)

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п І Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 І 2 3 4 5
1 (Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки 60 409 299 60 409 299

| Усього 60 409 299 60 409 299

11. Результативні показники бюджетної програми

N9 з/п Показники О диниця
виміси/

Джерело інф орм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 ........ ...........  2 3 4 5 6 7
відшкодування різниці в цінах на послуги метрополітену' .........  1

...... .......... 1 затрат________
різниця в цінах внаслідок регулювання рівня тарифів на перевезення, яку необхідно 
відшкодувати .............. .......................................... ....................... ГРН.

Рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету

60 409 299 60 409 299

2 продукту
кількість перевезених пасажирів | ОСІБ [розрахункові дані 1 236 122,34 ______________ :_______ 1 236 122,34

3 ефективності
розмір видатків із регулювання тарифів у.розрахунку на одного пасажира ГРН. розрахункові дані 48,871 48,87

................ 4 якості -——- — —~ _
питома вага суми відшкодовано) різниці в (ХЗшїі'^цшах, яку необхідно 
відшкодувати............................... Д Ш С  Х л

Розрахункові дані 100 100

Директор департаменту транспорту 
транспортної інфраструктури Дніпро^ 
міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Департаментом економіки, фінансів та

ігор МАКОВЦЕВ

*/! (п ідпиеГ^'7 'г

У/ /0^сько /У Ф .:ч  / /< '>  .О '-' ____ /У

(ініціали/ініціал, прізвище)

/ / ,< $
, / / С  г--' /
іської міськрїрадй

Заступник директора-начальник управління 
фінансів департаменту економіки, фінансів та 
міського бюджету Дніпровської міської ради

5  ^  
.о .  * І / У ' Л Ш

/ З * / # ,

Дата погодження 

М.П.

Ольеа ЧЕРКАС

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209) .

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ /розпоряд чий  документ 
департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 13 жовтня 2022 р. № 35

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. 1900000 Департамент транспорту та транслортноїінфраструктури Дніпровської міської ради______________ _______ 40506227___
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування

місцевого бюджету) --

2. 1910000 Департамент транспорту та транспортної Інфраструктури Дніпровської міської ради______________ 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Інша діяльність у сфері дорожнього
3. 1917470 - - - - —   ------  ----- -7470 0456 господарства__________ _______________________ 04576000000

(код Програмної (код Типової програмної (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з (код бюджету)
класифікації видатків класифікації видатків та класифікації видатків та Типовою програмною класифікацією видатків та

та кредитування кредитування місцевого кредитування бюджету) кредитування місцевого бюджету)
місцевого бюджету) бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 98 535 271 гривень, у тому числі загального фонду - 98 535 271 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" 
зі змінами, рішення міської ради від 28.09.2016р. № 10/14 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 
793 “Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами,наказ Міністерства цифрової трансформації України від 07.05.2020 №67 "Про затвердження 
Методики визначення належності бюджетних програм до сфери інформатизації", рішення виконавчого комітету Дніпровської міської радивід 11.10.2022 № 870 "Про внесення змін до рішення міської ради від 
08.12..2021 №2/13 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної.громади на 2022 рік". ..

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

ІКй з/п Цілі державної політики

! і | Підвищення рівня безпеки дорожнього руху



7. Мета бюджетної програми
Створення належних умов і зручності для транспорту і пішоходів, зменшення показників аварійності

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху транспортної системи міського значення
2 Виконання завдань з інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

. ..... 1........ 2 3 4 5

1
Забезпечення облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху 
транспортної системи міського значення 98 041 391 98 041 391

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації 493 880 493 880|
IV- ,,, Усього 98 535 271 0 98 535 271

Ю.іПерелік м ісцевих / регіональних програмгщо-виконуються у складі бюджетної програми гривень

№~3/П Найменування місцевої 1 регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
.........1 .... .... .................................................................................. 2 .................. . ....................3 ...... 4 5

' ' І  ... Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки 98 535 271 0 98 535 271
Усього 98 535 271 6 98 535 271

11. Результативні показники бюджетної програми

N9 з/л Показники Одиниця
ВИМІЛУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
4 Забезпечення облаштування технічними засобами регулювання дорожнього руху транспортної системи м іського значення
1 затрат

Обсяг видатків грн.
рішення міської ради, рішення 
виконавчого комітету

98 041 391 98 041 391

Кількість штатних одиниць на придприємстві од. Штатний розпис 178 178
2 продукту

кількість об'єктів, які обслуговуються підрозділом од. дефектні акти 223 223
демаркування та нанесення горизонтальної дорожньої розмітки холодним 
пластиком км. дефектні акти 61 61

відновлення або нанесення нової горизонтальної розмітки фарбою та 
скляними кульками км. дефектні акти 285 285

встановлення та заміна дорожніх знаків, встановлення Інформаційно-вказівних 
знаків од. дефектні акти 1 560 - 1560

облаштування майданчику для стоянки транспорту по вул.Миколи Руденка, в 
районі буд.79 од.

План роботи закладу (підприємства) на 
рік

1 0

проведення технічної інвентаризації та паспортизації споруди інженерного 
захисту ОД.

План роботи закладу (підприємства) на 
рік

1

3 ефективності
середні витрати на утримання 1 штатної одиниці гри. розрахункові дані 269 981 269 981
середні видатки на 1 об'єкт грн. розрахункові дані 71 272 71 272
середня вартість демаркування та нанесення 1 ш  дорожньої розмітки 
холодним пластиком грн. розрахункові дані 182 715 182 715

середня вартість відновлення або нанесення 1 км дорожньої розмітки фарбою 
та скляними кульками грн розрахункові дані- - -  • - -■ ■ - 29900 ' ---- ----------- ......... - 29 900



середня вартість встановлення або заміни одного дорожнього знаку, ] 
встановлення одного ікформаці йно-вказівного знаку | грн. розрахункові дані 5 400 5 400

середня вартість облаштування майданчику для стоянки транспорту' по І 
вул.Миколи Руденка, в районі буд.79 \ грн. розрахункові дані 4000000 4 000 000

середня вартість проведення технічної інвентаризації та паспортизації споруди 
інженерного захисту грн. розрахункові дані 2000000 2 000 000

УІ якості
темп зростання кількості об'єктів, які обслуговуються підрозділом, в порівнянні ! 
з минулим роком і відс. розрахункові дані 104 104

2 Забезпечення виконання завдань з інформатизації
т затрат

обсяг видатків на завдання з інформатизації \ грн. рішення міської ради 493 880І 493 880
■ т- 2 продукту

____ кількість послуг у сфері інформатизації } - од. Ірозшифровка видатків 3
3 ефективності

1
середня вартість однієї послуги ....... і- грн.,- . розрахуй кд^ед ані 164 6271 164 627

^ кості. відсоток виконаних послуг від загальної юйКФ&тіщ&^лУК 1 .............. | Біде. ..... роз^ху’нковідані 100} 100

Директор департаменту транспорту / / £  £  
та транспортної інфраструктури / /^  * * /
Дніпровської міської ради Ігор МАКОВЦЕВ

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів та

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

!  ^
V,

М ЇСКК^|©%ЙїДЯїр1^ Дн^г

рис) (ініціали/ініціал, прізвище)

ської Міськотради. у 7 ■ 'ОлХх

і  <с „О

І к  І '  ОТ

 ̂ х у

Дата погодження

( п ід ш А 'і  *

7 7 7 +

Ольга ЧЕРКАС

(інїціапи/Ініціап, прізвище)

х \ '->К ' ■ 4  п  -  г - 1  с ~ -7:" /  О  ^  4  ч  о  0  0 і - ч<х, х у -

7; ІЇ 'Р а і 'а к  *М.П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 13 жовтня 2022р. № 35

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1. ______ 1900000______
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

2 . 19ЮООО______  ______________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради______________  ________ 40506227
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень^бюджетних асигнувань - 168 722 857 гривень, у  тому числі загального фонду - 168 722 857 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

1917693 7693 0490
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 №836 "Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, рішення міської ради від 28.09.2016 № 10/14 "Про Програму розвитку транспортного комплексу міста 
Дніпра на 2017-2022 роки", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, 
рішення міської ради від 07.09.2016 № 5/13 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради“ зі змінами, рішення виконавчого комітету Дніпровської 
міської ради від 11.10.2022 № 870 "Про внесення змін до рішення міської ради від 08,12,2021 № 2/13 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік"

6, Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики 1
1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури 1

7 . Мета бюджетної програми
Здійснення закупівлі «Програмного забезпечення для транспортного моделювання (ліцензія на право користування програмним забезпеченням)"
Забезпечення належної та безперебійної роботи КП “Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради

8. Завдання бюджетної програми 

І№  з/п і □Завдання



1 Забезпечення оплати "Програмного забезпечення для транспортного моделювання (ліцензія на право користування програмним забезпеченням)"

____2 Фінансова підтримка КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N2 зїп Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальнийфонд Усього

1 2 3 4 5

1
Придбання програмного забезпечення для транспортного моделювання (ліцензії на право 
користування програмним забезпеченням)

1 800 000 1 800 000

2
Забезпечення надання фінансової підтримки КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської 
міської ради, в т,ч. заробітної плати та комунальні послуги

166 922 857 166 922 857

Усього 168 722 857 168 722 857

10. Перелік м ісцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої 1 регіональної програми Загальний фонд Спеціальний ф онд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку транспортного комплексу міста Дніпра на 2017- 2022 роки 1 800 000 1 800 000

2
Програма фінансової' підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2016 -2022 
роки

166 922 857 166 922 857

Усього 168 722 857 168 722 857

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Придбання програмного забезпечення для транспортного моделювання (ліцензії на право користування програмним забезпеченням)
1 затрат

Програмне забезпечення для транспортного моделювання (ліцензія на право 
користування програмним забезпеченням) ГРН. Рішення міської ради; 1 800 000 1 800 000

2 продукту .........  ....  . ...... ... -
кіль кість завдань ( ОД. [Рішення міськоїради; | 1[ 1 1

3 ефективності
середні витрати на 1 завдання | ГРН. [розрахункові дані | 1 800 000| ] 1 800 000

4 ЯКОСТІ

рівень готовності І ВЩС. ІрозрахунковІ дані ) 100| І Ю0
2 Забезпечення надання ф інансової підтримки КП ''Дніпровський метрополітен" Дн іпровської м ісько ї ради, в т.ч. заробітної плати та комунальних послуг
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку ГРН. рішення виконавчого комітету 166 922 857 166 922 857

2 продукту
кількість комунальних підприємств од. рішення виконавчого комітету | 1 1

3 ефективності Х И . 0 ! А? ^ 7
середньомісячна сумма на наданн^фр)йі^бвтЯщідтртя5Жи(1^^."^Річ\  [ ГРН. | розрахунробьдйні [ 23846122,4) | 23846122,4

4 якості / / £ * £  X  ........ Х Х Х \ \  / X
пито ма вага ви копаних захо д і в цбван и?с------ ---------, \ ' ^ \ \  І В ЩО. І оеі дані | 100] | 100

Ігор МАКОВЦЕВ

(ініціапиЛніціап, прізвище)

Ольга ЧЕРКАС

(ініціали/ініціая, прізвище)

Директор департаменту трансп 
та транспортної Інфраструктур, 
Дніпровської міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департаментом економіки, фінансів

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження 
М.П.


